Заместитель Главы
городского округа Химки Московской области

П Р И К А З

ОТ N.

Об утверждении плана по подготовке
и проведению Форума «Сильное. Здоровое. Чистое»

Во исполнение п. 5 Перечня поручений от 17.05.2019 № 17.05.2019-ОС

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УТВЕРДИТЬ план мероприятий по подготовке и проведению Форума
«Сильное. Здоровое. Чистое» (приложение).
2. НАЗНАЧИТЬ ответственных исполнителей согласно утвержденному
плану мероприятий (приложение).
3. ОБЕСПЕЧИТЬ выполнение плана мероприятий по подготовке
и проведению Форума «Сильное. Здоровое. Чистое».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
городского округа И.М. Теслева

Приложение
План

мероприятий по подготовке и проведению Форума
«Сильное. Здоровое. Чистое»

№
п/п

Наименование
мероприятий

Место
проведения

Дата и время
проведения

Ответственный
исполнитель

1. Фо рум «Сильное. Здо ровое. Чистое»
Проведение
организационных
совещаний

с 27.05 по
30.05.2019

Теслева И.М.
Ильина С.И.

1.1. Проведение Форума
«Сильное. Здоровое.
Чистое»

Фойе «Арена-
Химки», ул.
Кирова, вл.24

31.05.2019
12.00-15.00

Теслева И.М.
Ильина С.И.

1.2. Программа проведения
Форума

до 29.05.2019 Ильина С.И.

1.3. Приглашение
участников Форума.
Приглашение 30
сотрудников
образовательных
учреждений,
30 представителей
общественных
организаций и
учреждений
здравоохранения,
10 предпринимателей,
10 работников
градообразующих
предприятий,
10 работников сферы
ЖКХ и благоустройства,
20 работников сферы
культуры,
20 членов
Общественной палаты.

Фойе «Арена-
Химки», ул.
Кирова, вл.24

31.05.2019
к 11.30

Теслева И.М.
Варфоломеева
И.А.
Ильина С.И.
Баринова М. И.
Панчук И.П.
Турчанинов В.Н.

1.4. Техническое оснащение
фойе «Арена-Химки»:
установка столов,
стульев

Фойе «Арена-
Химки», ул.
Кирова, вл.24

31.05.2019
до 10.00

Троицкий В.В.

1.5. Изготовление и
крепление «юбки» на
столы с логотипом
«Химки»

Фойе «Арена-
Химки», ул.
Кирова, вл.24

31.05.2019
до 10.30

Дуденков Ю.В.

1.6. Организация кабинета
для встречи почетных
гостей

«Арена-Химки»,
ул. Кирова, вл.24

31.05.2019
12.00

Панчук И.П.
Троицкий В.В.

1.7. Определение мест
посещения рабочей

до 24.05.2019 Заместители
Главы

[Введите текст]

группой объектов
здравоохранения,
образования, культуры,
предприятий.

Администрации по
курируемым
направлениям

1.8. Назначение
ответственных за
организацию объезда
мест по п. 1.7 и
взаимодействие с
руководителями
рабочих групп от
общественной палаты
Московской области

По
представленным
в п. 1.7 адресам

По графику
руководителей
рабочих групп

Заместители
Главы
Администрации но
курируемым
направлениям

1.9. Медицинское
обеспечение

Фойе «Арена-
Химки», ул.
Кирова, вл.24

31.05.2019
12.00-15.00

Теслева И.М.
Ильина С.И.

1.10 Предоставление
радиомикрофонов

31.05.2019 Баринова М.И.

1.11 Предоставление
куветров

31.05.2019 Мешков Д.

1.12 Организация паркови
для почетных гостей

31.05.2019 Троицкий В.В.

2.Другие мероприятия
2.1. Публикация анонса

мероприятия в
социальных сетях и на
сайте Администрации

с 27.05 по
30.05.2019

Костанда Т. С.

2.2 Освещение в СМИ
мероприятия

Фойе «Арена-
Химки», ул.
Кирова, вл.24

31.05.2019 Костанда Т. С.

2.3 Публикация в газете
«Химкинские новости»
по итогам форума

31.05.2019 Костанда Т.С.

И.о. начальника управления
социальных коммуникаций Администрации С.И. Ильина

[Введите текст]